
 اخلالگران و نقش آفرینان 
در فتح قله ها

یک ساعت آخر منتهی به قله، کار بسیار سخت 
شده بود. علائم ارتفاع زدگی، سردرد و سرگیجه 
در میان اکثر بچه ها به چشم میخورد، از طرف 
دیگر بوی گوگرد آزار دهنده تر شده بود؛ حتی 5 
دقیقه آخر برای من صعود به قله غیر ممکن به نظر 
میرسید اما خدا رو شکر موفق شدم هر طور که بود 

بر روی بام ایران قرار گیرم.«
این سخنان همایون شاهمرادی فاتح نابینای قله 

دماوند در مصاحبه اش با یکی از رسانه هاست.
شاید باور کردنش دشوار باشد اما می شود در 
نزدیک ترین فاصله به قله، حتی 5 دقیقه مانده به 

قله نیز ناامید شد و برگشت!
این خاطره، مربوط به قله  ای است که دیده می شود 
و مختصاتش ثبت شده و کاملأ معلوم است حال 
تصور کنید قله ای را که اینقدر نه وضوح دارد و 
نه ابعادش روشن است؛ در چنین شرایطی، اگر 
خردمند و حکیمی نباشد که قله را برای ما ترسیم 
و دور یا نزدیک شدن به آن را برایمان معلوم کند 
دچار چه حیرت و سرگردانی که نمی شویم! یأس 
و ناامیدی هم طبیعی ترین حالتی است که سراغ 

افراد سرگردان و حیران می آید.
یکی از مهمترین کارویژه های رهبری بر اساس 
متون علمی، ترسیم چشم انداز و ایجاد انگیزه در 

پیروان برای تحقق چشم انداز است.
فهم چشم انداز مورد نظر رهبری و به عبارت دیگر، 
تعریف قله از منظر رهبری بسیار مهم است. رهبر 
انقلاب در سال ۹۱، حرکت ملت ایران را در دامنه 
توصیف کردند و قله را اینگونه ترسیم کردند که: 
»آن روزی که ملت ایران به قله برسد، دشمنی ها 
تمام خواهد شد. آن روزی که ملت ایران به قله 
برسد، معارضه های خباثت  آلود به پایان خواهد 
رسید. ما تا آن روز فاصله داریم. حرکت را باید 
بی وقفه ادامه دهیم.« اخیراً ایشان موقعیت را 
»نزدیک قله« ارزیابی کردند که شاهد هجمه ای 

همه جانبه به این ارزیابی بودیم.
عصاره و شاه  بیت این هجمه ها که برخی 
چارواداری و سخیف »مطابق شأن خودشان« و 
برخی آمار محور و با ظاهری منطقی مطرح شد، 
تمرکز بر روی وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم 
بود در حالی که قله مورد نظر رهبری، موقعیتی 
راهبردی است که البته قطعا تبعات اقتصادی 

مهمی هم خواهد داشت.
این موقعیت راهبردی، رسیدن به نقطه بازدارندگی 
است؛ نقطه ای که بتواند امکان دشمنی و اقدامات 
خباثت  آلود را از بین ببرد و تهدید مؤثری علیه 

ملت بزرگ ایران نتواند مطرح بشود.
دقت کنید! رهبری نفرمودند ما به این قله و این 
موقعیت راهبردی رسیده  ایم بلکه صراحت سخن 

ایشان این است که »به قله ها نزدیک شده ایم«
بنابراین تا رسیدن به قله و نقطه بازدارندگی هنوز 
فاصله داریم اما به نسبت یک دهه پیش که در 

دامنه بودیم، فاصله ما تا قله، کمتر شده است.
نگاهی به شرایط کنونی آمریکا و رژیم صهیونیستی 
در منطقه از سویی و درک موقعیت امروز جبهه 
مقاومت و جمهوری اسلامی ایران از سوی دیگر، 
کمک می کند مسیر طی شده طی یک دهه 

گذشته را بهتر درک کنیم.
بازگشت عربستان سعودی، بحرین و مصر به 
جمهوری اسلامی ایران و عضویت ایران در سازمان 
های مهم فرامنطقه ای مانند شانگهای و بریکس، 
نشانه های مهم تغییر شرایط به نفع اهداف 

جمهوری اسلامی ایران است.
نکته مهم دیگری که بین ارزیابی رهبری با دیگران، 
فاصله ایجاد می کند اینکه، دیگران صرفا واقعیت 
را می بینند آن هم نه همه آنرا اما رهبر ظرفیت 

ها،قابلیت ها و همه واقعیت ها را با هم می بیند.
و سخن پایانی اینکه، رسیدن به قله و نقطه 
بازدارندگی کامل، یعنی تحقق ایران قوی. و امید، 
مهم ترین پیشران برای رسیدن به ایران قوی است 
لذا همه کسانی که امروز به هر شکلی یأس آفرینی 
می کنند بدانند خواسته یا ناخواسته، در تحقق 
ایران قوی و رسیدن به قله اخلال می کنند و آنانی 
که بطور واقعی امید می آفرینند، نقش آفرینان 

فتح قله ها هستند.

باید دستاوردهای انقلاب برای جوانان 
تشریح شود

جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه، گفت: همه ما 
پاسداران این مرز بوم وظیفه داریم که با روشنگری 
و بصیرت افزایی دستاوردهای انقلاب را در میان 
قشر جوان خصوصا دانش آموزان ودانشگاهیان 

تشریح کنیم.
سردار روح الله نوری جانشین فرمانده نیروی زمینی 
سپاه با اشاره به پیشرفت های چشمگیر نیروهای 
مسلح در عرصه های مختلف، گفت: نیروهای مسلح 
این رشد و بالندگی را مرهون تلاش های جوانان 
متدین انقلابی رشید و خستگی ناپذیری هستند 
که با توکل بر خداوند متعال و اعتماد به خودباوری 
واستفاده از ظرفیت های داخلی به این جایگاه رفیع 
دست یافتند. سردار نوری در ادامه به نقش و هدف 
دشمن در فضای مجازی پرداخت و افزود: در دنیای 
امروز نه تنها نمی توان تاثیر شبکه های اجتماعی و 
فضای مجازی را انکار کرد بلکه می توان مدعی بود 
که هیچ ابزار دیگری تا این اندازه تاثیرگذار نبوده 
است. به همین دلیل، مستکبران و سلطه گران 
جهانی برای رسیدن به اهداف شوم و پلید خود این 
بستر و فضا را به عنوان یکی از ابزارهای اصلی خود 

جهت القای شبهات انتخاب کرده اند.

یادداشت

رئیس ستاد اربعین گفت: میزان زائرانی که از مرزها عبور 
کردند بیش از ۳ میلیون و ۳5۰ هزار نفر است که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل بیش از ۱۲ درصد افزایش زائر 

را نشان می دهد.
مجید میراحمدی با اشاره به آخرین آمارها از حضور 
ایرانیان در راهپیمایی اربعین، اظهار کرد: وضعیت بسیار 
خوب و اطمینان بخشی را در همه مرزهای شش گانه 
شاهد هستیم. مرز شلمچه که دومین مرز رفت و آمد 
زائران بعد از مرز مهران است در اوج خروج آنان بیش از 

۱۰۰ هزار نفر در ۲۴ ساعت عبور کردند.
وی افزود: با تلاش دولت و هماهنگی هایی که با دولت 
عراق انجام شده است، اگر روزانه بیش از ۲۰۰ هزار نفر 
هم از مرز شلمچه عبور می کردند، نگرانی نداشتیم. توصیه 
به زائران این است که فرصت باقی است و شرایط هم در 
کشور و هم در عراق خوب است و می توانند زیارت و حضور 

در راهپیمایی عظیم اربعین حسینی را داشته باشند.
رئیس ستاد اربعین اظهار کرد: میزان زائرانی که از مرزها 
عبور کردند بیش از ۳ میلیون و ۳5۰ هزار نفر بوده است 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۱۲ درصد 
افزایش زائر را شاهد هستیم. میزان ورود زائران به خاک 
کشور ما هم نزدیک به یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر است.

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در 
مجلس شورای اسلامی گفت: کمیسیون بر روند تردد 

زائران از مرزهای کشور به صورت روزانه نظارت داشته تا 
اگر مانعی ایجاد شد با همکاری ستاد اربعین در کوتاه ترین 
زمان حل شود. حمیدرضا کاظمی در گفت وگو با ایسنا، 

درباره آخرین وضعیت تردد زائران حسینی از مرزهای 
کشور، بیان کرد: کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها 
چندین جلسه نظارتی قبل از فرارسیدن ایام اربعین با وزیر 

کشور و ستاد اربعین برگزار کرد که گزارشی از تمهیدات 
اندیشیده شده به کمیسیون ارائه شد. مشکلاتی که در 
سنوات گذشته وجود داشت مورد بحث قرار گرفت و برنامه 
ریزی لازم صورت گرفته تا این مشکلات در ایام اربعین 

امسال به حداقل کاهش یافته و رفاه  زائران تامین گردد.
نایب رئیس کمیسیون امور داخلی در ادامه اظهار کرد: 
کمیسیون امور داخلی بر روند تردد زائران از مرزهای 
کشور به صورت روزانه بر اساس گزارش های واصله نظارت 
دارد، این نظارت به صورت مستمر ادامه دارد تا اگر مانع 
یا مشکلی ایجاد شد با همکاری دولت و ستاد اربعین در 

کوتاه ترین زمان حل شود.
نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی، گفت: 
اکنون تردد از مرزهای کشور روان است، مرز مهران به 
جهت ازدحام و کثرت جمعیت که وجود دارد، شلوغ است 
اما آنچه که در توان ستاد اربعین و دولت وجود دارد، به 
کار گرفته شده است تا تردد زائران از مرز مهران نیز روان 
باشد. کاظمی تصریح کرد: با توجه به محدودیت هایی که 
در عراق از نظر زیرساختی وجود دارد، از زائران حسینی 
تقاضا داریم که همکاری لازم را با متولیان امر داشته باشند 
و تقاضا داریم توقف خود را در خاک عراق کوتاه تر کنند 
چراکه موج جمعیت از ایران به سمت کربلا در حال حرکت 
است. هرچقدر توقف زائران در خاک عراق کمتر باشد، فضا 

برای زائران جدید مهیاتر خواهد بود.
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گزارش
زائران اربعین نسبت به سال قبل ۱۲ درصد افزایش داشته اند

امسالرکوردشکستهمیشود

معاون قضایی رییس کل دادگستری استان تهران طی یک مکاتبه رسمی با 
رییس کانون وکلای دادگستری مرکز از وی خواست فهرستی از وکلا جهت 
تعیین وکیل تسخیری در پرونده رسیدگی به اتهامات سازمان مجاهدین خلق 

موسوم به منافقین را اعلام نماید.
مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: »با توجه به اتمام مهلت قانونی یک ماهه 
برای ۱۰5 متهم پرونده سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین جهت معرفی 
با رییس کانون وکلای دادگستری، مستند به ماده ۳8۴ قانون آیین دادرسی وکیل به دادگاه، معاون قضایی رییس کل دادگستری استان تهران طی مکاتبه ای 

کیفری از وی خواست فهرستی از وکلا جهت تعیین وکیل تسخیری متهمین 
در پرونده کلاسه ۰۲۰۰۱۱6 را به دادگاه کیفری یک استان تهران معرفی نماید.

دادگاه کیفری یک استان تهران پیش از این  با صدور یک آگهی عمومی، اعلام 
کرده بود بر اساس پرونده تشکیل شده در این دادگاه، قرار است ۱۰۴ نفر از 
اعضای سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین و همچنین ماهیت سازمان 
به عنوان یک شخصیت حقوقی، مورد محاکمه قرار گیرند و لازم است این افراد 

که از کشور متواری هستند برای دفاع از خود به دادگاه وکیل معرفی نمایند.«

دادگستری تهران:

 کانون وکلا برای پرونده منافقین 
وکیل تسخیری معرفی کند

 جنگنده آموزشی »یاک ۱۳۰« 
در اختیار نیروی هوایی ارتش

جنگنده آموزشی یاک Yak( ۱۳۰-۱۳۰( وارد ایران شده و تصاویر نشان می دهد 
که این هواپیما تحویل نیروی هوایی ارتش شده است.

تصاویری از حضور جنگنده آموزشی یاک Yak( ۱۳۰-۱۳۰( در ایران منتشر 
شده که نشان می دهد این هواپیما تحویل نیروی هوایی ارتش شده است.

به گزارش تسنیم، یاک ۱۳۰ یک هواپیمای پیشرفته آموزشی-رزمی  است که 
توسط شرکت یاکولوف روسیه طراحی و تولید شده و قادر است نیاز آموزشی 
خلبانان نیروهای هوایی ارتش به آشنایی و فراگیری پرواز با جنگنده های نسل ۴ 
را برآورده کند. این هواپیما بنا به سفارش ارتش روسیه برای جایگزینی با جت  
آموزشی ال ۳۹ طراحی شده و قابلیت های پرواز با هواپیماهای نسل ۴++ مانند 

سوخو ۳5 و نسل 5 مانند سوخو 57 را فراهم می کند.
این هواپیما از سال ۲۰۱۱ رسما وارد خدمت شده و علاوه بر ارتش روسیه 

کشورهایی نظیر الجزایر، ویتنام،  بنگلادش، بلاروس، میانمار و سوریه این هواپیما 
را سفارش داده و یا بکارگیری کرده اند.

یاک ۱۳۰ هواپیمایی دو سرنشینه با بدنه ای از جنس آلومینیوم و کامپوزیت است 
که قادر است علاوه بر ماموریت های آموزشی در نقش یک جنگنده پشتیبانی 
نزدیک زمینی )CAS( نیز به ایفای نقش بپردازد. این هواپیما قادر است تا ۳ 
تن انواع مهمات با خود حمل کند و برای این منظور دارای ۱۰ جایگاه حمل 

تسلیحات در زیر بدنه و بال ها و نوک بال ها است.
این هواپیما فاقد توپ ۳۰ میلیمتری داخلی است اما می تواند یک غلاف خارجی 
توپ ۲۳ را در زیر بال خود حمل کند. علاوه بر این یاک ۱۳۰ می تواند انواع 
تسلیحات معمولی و هدایت شونده شامل بمب های ۲5۰ و 5۰۰ کیلویی، 
راکت های 8۰ و ۱۲۲ و ۳۳۰ میلیمتری،  بمب های هدایت شونده کاب 5۰۰ و 
موشک هدایت شونده خا ۲۹ و دو موشک حرارتی آر 7۳ برای درگیری هوایی 
حمل کند. همچنین این هواپیما می تواند دو غلاف جنگ الکترونیک در دو سر 

بال ها و مخازن سوخت خارجی را برای افزایش برد عملیاتی با خود حمل کند.
برد عملیاتی این هواپیما بسته به نوع آرایش تسلیحاتی و نصب مخازن سوخت 
خارجی بین 6۰۰ تا 8۰۰ کیلومتر است. ظرفیت حمل این هواپیما در مخازن 

داخلی ۱7۰۰ کیلوگرم است که این ظرفیت با نصب مخازن خارجی به ۲6۰۰ 
کیلوگرم می رسد.

دو موتور توربوفن AL-۲۲۲-۲5 با قدرت رانش ۴۹ کیلونیوتن قوای پیشران این 
جنگنده را تشکیل می  دهند که در صورت جایگزینی با موتور AL-۲۲۲-۲8  این 
توان به 5۳ کیلونیوتن قابل افزایش است. یاک ۱۳۰ با دوموتور خود قادر است 
تا ارتفاع ۱۲۰۰ متر ارتفاع گرفته و با بیشترین سرعت ۱۰5۰ کیلومتر بر ساعت 

و سرعت کروز 8۰۰ کیلومتر برساعت پرواز کند.
هر دو خلبان از کابین هایی با فضای دید وسیع و مجهز به صندلی پرتاب کا ۳6 
بهره می برند. علاوه بر این کابین هر دو خلبان به سه نمایشگر دیجیتال رنگی 
مجهز است که اطلاعات پرواز را برای آنها به نمایش می گذارد. همچنین خلبان 
کابین جلو از یک نمایشگر HUD برای نمایش اطلاعات هدف،  کنترل و شلیک 
تسلیحات بهره می برد. یاک ۱۳۰ در دماغه خود از یک رادار OSA با توان 
رهگیری 8 هدف و درگیری همزمان با دو هدف و برد کشف 6۰ کیلومتر است. 
این رادار همچنین توان درگیری با اهداف دریایی  را به این هواپیما می دهد. 
این هواپیما در حوزه ناوبری مجهیز به سامانه های موقعیت یاب گلوناس)برای 

نسخه های روسی( و جی پی اس )برای نسخه های صادراتی( است.

عضو کمیسیون تلفیق از مصوبه اعضای کمسیون 
متبوعش مبنی بر تشکیل سامانه ای برای شفاف سازی 

اموال و مستغلات و سهام داری بانک ها، خبر داد.
جعفر قادری عضو کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم 
توسعه کل کشور در گفت وگو با تسنیم، با اشاره به 
مصوبه کمیسیون متبوعش در راستای شفاف سازی 
اموال و مستغلات بانک ها  ، گفت:با مصوبه اعضای 
تصویب شد که سامانه شفاف سازی اموال و مستغلات 
بانک ها تشکیل شود. وی با بیان اینکه این مصوبه 
در راستای اصلاح نظام بانکی  است، افزود: اعضای 
کمیسیون تلفیق لایحه برنامه بر اساس این مصوبه 
دولت را ملزم کردند تا سامانه ای برای شفاف سازی 
اموال، مستغلات و سهامداری بانک ها تشکیل دهد و 
چنانچه اموال، ملک و مستغلاتی یا سهامی کشف شود 
که در سامانه مذکور ثبت نشده باشد، بانک مرکزی 

اختیار تملک این دارایی ها را خواهد داشت.
عضو کمیسیون تلفیق ادامه داد:اعضای  کمیسیون 
بانک ها را ملزم کردند که در راستای تامین سرمایه 
مورد نظرشان، دارایی های خود اعم از اموال منقول 
و غیر منقول را واگذار کنند. اگر بانک های غیر دولتی 
در مهلت مقرر به این قانون تمکین نکنند بانک مرکزی 

مستقلا می تواند ورود کرده و نسبت به فروش سهام و 
دارایی آنها از طریق مکانیزم پیش بینی شده، اقدام کند.
قادری گفت:طبق این مصوبه بانکها مکلفند ظرف مدت 
مقرر تمام اموال و دارایی های خود را در این سامانه 
درج کنند؛ پس از این مدت پیش بینی شده اگر اموال، 
ملک و مستغلاتی و یا سهامی کشف شود که در سامانه 
ثبت نشده باشد، بانک مرکزی اختیار تملک این دارایی 

ها را دارد.
وی با بیان اینکه متاسفانه بخشی از اموال و دارایی های 
بانک ها به صورت راکد باقی مانده و صرف تولید 
نمی شود، گفت: ضروریست که منابع و دارایی های 
بانک ها قابل استفاده شود و از امکان ارائه تسهیلات 

برخوردار شوند.
نماینده شیراز در مجلس با بیان اینکه ایجاد سامانه 
باعث می شود که شفاف سازی اموال، مستغلات و 
سهامداری بانک ها انجام شود و اموال و منابع راکد ، 
شناسایی و آمار و میزان آن در اختیار بانک مرکزی قرار 
گیرد، گفت:شفاف سازی این اطلاعات موجب می شود تا 

بانک ها به منظور ارائه تسهیلات اقدام کنند.
مصوبات تلفیق برای تبدیل شدن به قانون نیاز به تایید 
نمایندگان در جلسه علنی و تایید شورای نگهبان دارد.

نماینده مجلس:

 سامانه شفاف سازی اموال و مستغلات بانک ها
 ایجاد خواهد شد

دستغیب با تاکید بر لزوم افزایش نظارت بانک مرکزی 
بر خرید و فروش ارز توسط بانک ها، گفت: بی توجهی به 
این مقوله دولت را ناچار می کند با استقراض از صندوق 

توسعه ملی خود را مقروض کند.
سید احمد رضا دستغیب در نشست بررسی گزارش های 
فنی و تخصصی دیوان محاسبات با حضور جمعی از 
معاونین، مشاورین و حسابرسان این نهاد نظارتی، 
با اشاره به ضرورت ورود دقیق دیوان محاسبات به 
گزارش ها در حوزه فروش نفت، اظهار داشت: در 
گزارش های فروش نفت باید به تفکیک قیمت تمام شده 
در بخش های »بالادستی«، »میان دستی« و »پایین 

دستی« به دقت تحت رصد قرار گیرد.
وی با نقد بنگاه داری بانک ها در کشور، افزود: تهاترهای 
بی ضابطه در نظام بانکی، باعث انباشت رسوبات سنگین 
می شود؛ این موضوع بانک ها را صاحب منابعی کرده که 

از دیدرس نظارتی خارج شده و تولید رانت می کند.
رئیس کل دیوان محاسبات کشور با مهم قلمداد کردن 
مقوله »زمان« در نظام مالی، گفت: باید بازه زمانی 
در زمینه دریافت ها و پرداخت ها کاملًا معین باشد، 
همچنین لازم است تا در خصوص »تنفس زمانی« نیز 
دقت عمل داشت چراکه یک وقت تنفس، ناظر بر تولید 

است و وقتی دیگر ناظر بر رسوب و این دو با یکدیگر 
بسیار متفاوتند.

وی همچنین با تاکید بر لزوم افزایش نظارت بانک 
مرکزی بر خرید و فروش ارز توسط بانک ها، خاطرنشان 
کرد: همواره باید آثار مترتب از تصمیم گیری های 
اقتصادی را بررسی کرد، چون بی توجهی به این مقوله 
مهم، دولت را ناچار می کند تا با استقراض از صندوق 
توسعه ملی یا انتشار اوراق مشارکت، خود را مقروض 

کرده و نتواند برنامه هایش را به خوبی اجرا کند.
رئیس کل دیوان محاسبات کشور در خاتمه با یادآوری 
فرمایش رهبر معظم انقلاب در خصوص اصرار دولت ها 
در استقراض از صندوق توسعه ملی، اظهار داشت: تلاش 
دیوان محاسبات، ممانعت از استفاده بلاوجه منابع 
صندوق است تا آن را برای نسل های آینده حفظ کنیم.

در این نشست گزارش های »بررسی عملکرد صندوق 
توسعه ملی در خصوص میزان تبدیل ارز به ریال برای 
تملک بانک سینا«، »بررسی عملکرد صندوق توسعه 
ملی در خصوص میزان مشارکت در تثبیت بازار 
سرمایه« و »عملکرد منابع و مصارف ۴ ماهه تبصره ۱۴ 
ماده واحده قانون بودجه ۱۴۰۲ کل کشور« قرائت شد و 
حاضرین در خصوص آن به بحث و تبادل نظر پرداختند.

رئیس دیوان محاسبات تأکید کرد:

 لزوم افزایش نظارت بانک مرکزی
 بر خرید و فروش ارز توسط بانک ها

خبر

یک نماینده مجلس: 

مردم باید نتیجه تلاش دولت و 
مجلس را در سفره خود لمس کنند

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تاکید 
کرد:حل مشکلات معیشتی مردم تنها با وحدت، همدلی و 

همکاری بین قوای سه گانه رقم خواهد خورد.
اصغر سلیمی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به تجلیل مقام 

معظم رهبری از دولت و ضرورت کمک به دولت برای عبور 
از گردنه های سخت، بیان کرد: مقام معظم رهبری همواره 
بر ضرورت توجه به بحث اقتصادی و معیشت مردم تاکید 
داشته اند و درشعارهای سال این موضوع را مدنظر قرار 
داده اند. این امر حاکی از اهمیت اشتغال و تولید است که 

باید در اولویت مجلس و دولت باشد.
وی در ادامه اظهار کرد: باتوجه به شرایطی که امروز کشور 
دارد و تحریم های ظالمانه ای که وجود دارد. باید به این 
موضوع توجه جدی تری صورت گیرد. امروز جوانان ما به 
دنبال شغل و تشکیل خانواده هستند. هم مجلس و هم 

دولت باید همگام با یکدیگر به این سمت پیش بروند تا 
بتوانند مسائل اقتصادی مردم را حل کنند و این امر نیازمند 
کمک به دولت است. نماینده مردم سمیرم در مجلس 
شورای اسلامی، تصریح کرد: اینکه ما به مردم وعده دهیم 
که درآینده وضعیت بهتر می شود کافی نیست. مردم باید 
حاصل تلاش های دولت و مجلس را در سفره خود ببینند. 
تاکنون هر دولتی آمده این وعده را داده و دولت های قبل 
خود را زیرسوال برده است. حل مشکلات معیشتی مردم 
تنها با وحدت، همدلی و همکاری بین قوای سه گانه رقم 
خواهد خورد. وی در ادامه تاکید کرد: مجلس با مصوبات 

خود سعی کرده تا به دولت کمک کند. مجلس همواره 
آمادگی دارد تا هم به مسئولان استانی و کشوری و هم 
به دولتمردان کمک کند. مردم باید آثار تلاش های دولت 
را ببینند. تلاش های دولت و مجلس برای کاهش و کنترل 
نرخ تورم باید در سفره مردم احساس شود. بدین ترتیب 
امید مردم به آینده نیز بیشتر خواهد شد. در حوزه سیاست 
خارجی دولت گام های خوبی برداشته و دستش باز است. 
در داخل نیز مجلس همواره در کنار دولت بوده تا اگر مانعی 
وجود دارد با قانون گذاری کنار رفته و دولت بتواند در مسیر 

امید آفرینی نسبت به آینده در دل مردم گام بردارد.

مهدی فضائلی


